Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Республики Марий Эл
«Аграрно-строительный техникум»

ПРИКАЗ
«25» марта 2021 года № 040

Об утверждении Плана проведения самообследования и создании
комиссии по проведению самообследования в 2021 г.

В соответствии с п.З ч.2 ст.Р 29 Федерального закона РФ от 29.12.2012 г.
№273 ФЗ, приказа Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 г.
№462 «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», приказаМинистерства образования и науки
Российской Федерации от «10» декабря 2013г., №1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предлагаемый План проведения самообследования в ГБПОУ
Республики Марий Эл «Аграрно-строительный техникум» в 2021 году.

2. Утвердить комиссию по проведению самообследования в следующем
составе:

Председатель комиссии:
-Кудрявцев В.Д., директор;

Заместитель председателя:
-Царегородцева Э.В., заместитель директора по учебной работе;

Члены комиссии:
-Барабанщикова С.В., заместитель директора учебно-производственной работе;
-Аксюбин В.Т., старший мастер;
-Иванова А.А., главный бухгалтер.

3. Комиссии по проведению самообследования представить
результаты самообследования в срок до 01 апреля 2020 года.

В процессе самообследования проводится:
§ оценка образовательной деятельности,
§ системы управления организации,
§ содержания и качества подготовки обучающихся,
§ организации учебного процесса,
§ востребованности выпускников,

§ качества кадрового,
§ учебно-методического,
§ библиотечно-информационного обеспечения,
§ материально-технической базы,
§ функционирования внутренней системы оценки качества образования,
§ анализ показателей деятельности организации, подлежащей

самообследованию).
4. Преподавателю Куршакову Д.А. выложить приказ на сайт техникума

не позднее 20 апреля текущего года.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Кудрявцев В.Д.

Барабанщикова С.В.
Царегородцева Э.В.
Аксюбин В.Т.
Иванова А. А.
Куршаков Д.А.